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Bezirksmeisterschaften 2017

Sportpistole 9 mm Luger - Schiitzenklasse (2.53.10)
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Platz
1

VNr
1904

1904

1904

1904

1904

Mannschaft

SV Oestrich 1836 e.V.
Damian Schweda
Christian Stritgen

Tobias Stritgen

SpSch Oestrich e.V. M1
Hans Jorg Barsekow

Swen Janssen

Robert Zeggel

SV Qestrich 1836 e.V. M1
Andreas Kopp

Johann Miiller

Thomas Zaun
Linderhauser SV e.V. 1
Waldemar Friedek

Volker Niggeloh

Frank Obernyer

SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 111

Reiner Nolden

385
382
356

341

322
376

306

Summe

1140

1123

1039

1030

954
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Steffen Pollet 340
Hartmut Stellmacher 308
6 1904 SpSch Oestrich e.V. M2 946
Bernd Blocher 328
Carsten Godde 359
Bert Hoffmann 259
7 1904 Linderhauser SV e.V. 11 941
Frank Drews 319
Jirgen Schulz 280
Michael Schwarz 342
8 1904 Hagener Biirgerschiitzen e.V. 1 698
Daniela Heyen 0
Mario Holzhduser 358
Jochen Letzing 340

Stand: 06.04.2017, 17:45 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

2 von 2 06.04.2017 18:00



DAVID21 HTML-Ergebnisliste Bezirksmeisterschaften 2017 file:///C:/Daten/e2_53_10.html

Bezirksmeisterschaften 2017

Sportpistole 9 mm Luger - Schiitzenklasse (2.53.10)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein .S 28 38 48 Summe
1 34 Barsekow Hans Jorg 1904 SpSch Oestrich e.V. M1 94 96 97 98 385
2 18 Stritgen Tobias 1904 SV Oestrich 1836 e.V. 95 92 97 97 381
3 22 Zaun Thomas 1904 SV Oestrich 1836 ¢.V. M1 90 92 97 97 376
4 38 Stoerring Ralf 1904 KKSV Gevelsberg e. V. 88 89 89 93 359
5 39 Donath Christian 1904 SV Herdecke e.V. 83 88 82 87 340
6 40 Gassel Sarah 1904 SV Herdecke e.V. 78 82 81 82 323
7 17 Duisberg Michael 1904 SV Oestrich 1836 ¢.V. 70 71 72 94 307
8 6 Holtschmidt Timo 1904 SSC Haspe von 1996 e. V. III 60 74 60 73 267
9 9 Wirfel Lars 1904 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 63 62 70 65 260

10 26 Hoffmann Bert 1904 SpSch Oestrich e.V. M2 77 76 45 61 259
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Bezirksmeisterschaften 2017

Sportpistole 9 mm Luger - Altersklasse (2.53.50)
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Platz
1

w = W N

R =l )

10
11
12
13
14

Startnr.
21
33
23
30

3
36
41
16
19

4

5
45
24
46
11

Name
Stritgen
Janssen
Schweda
Godde
Holzhéuser
Horstmann
Hoffmann
Subert
Kopp
Letzing
Stark
Drews
Benke
Schulz

Gerlando

Vorname
Christian
Swen
Damian
Carsten
Mario
John
Peter
Vilmos
Andreas
Jochen
Bodo
Frank
Swen
Jiirgen

Latino

VNr
1904
1904
1904
1904
1904
1904
1904
1904
1904
1904
1904
1904
1904
1904
1904

Verein

SV Oestrich 1836 e.V.

SpSch Oestrich e.V. M1

SV Oestrich 1836 e.V.

SpSch Oestrich e.V. M2
Hagener Biirgerschiitzen e.V. I
BSV e.V. Liidenscheid

SV Herdecke e.V.

BSV 1864 Hemer e.V. M1

SV Oestrich 1836 ¢.V. M1
Hagener Biirgerschiitzen e. V. |
SSC Haspe von 1996 e.V. III
Linderhauser SV e. V. 11

SV Oestrich 1836 e.V.
Linderhauser SV e.V. 11

SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 11

1.8
96
95
94
94
83
89
85
82
83
76
86
86
76
80
63

28
94
96
89
87
85
90
83
94
81
79
70
85
78
69
65

35S
96
95
95
94
93
87
93
81
91
92
86
73
76
65
68

4.5
98
96
97
&4
97
92
95
95
86
93
92
75
80
66
76

Summe
384
382
375
359
358
358
356
352
341
340
334
319
310
280
272
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Bezirksmeisterschaften 2017

Sportpistole 9 mm Luger - Senioren (2.53.60)
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Platz
1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Startnr.
43
32
42
25
47
10
13
31
44
48
20

8
12
15

Name
Niggeloh
Zeggel
Friedek
Schmieja
Schwarz
Pollet
Schroder
Blécher
Obernyer
Blomeier
Miiller
Stellmacher
Nolden

Clemens

Vorname
Volker
Robert
Waldemar
Wilfried
Michael
Steffen
Karl-Friedrich
Bernd
Frank
Detlef
Johann
Hartmut
Reiner

Michael

VNr
1904
1904
1904
1904
1904
1904
1904
1904
1904
1904
1904
1904
1904
1904

Verein

Linderhauser SV e.V. 1

SpSch Oestrich e.V. M1
Linderhauser SV e.V. 1

SpSch Oestrich e.V.

Linderhauser SV e.V. 11

SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. III
SpSch Mittelstadt e.V. 111

SpSch Oestrich e.V. M2
Linderhauser SV e.V. [

SV Silschede e.V.

SV Oestrich 1836 ¢.V. M1

SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 111
SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. IIT
PolSV Hagen |

1.8
88
93
83
83
84
80
84
80
84
82
75
85
76
51

2.8
88
88
88
81
89
78
88
80
61
90
80
73
80
74

3.5
95
90
86
&5
84
89
84
82
92
75
83
75
78
90

4.5
85
85
92
96
85
93
84
86
88
78
84
75
72
78

Summe

356
356
349
345
342
340
340
328
325
325
322
308
306
293
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